

HANS KURT BENDTSEN HOLDING ApS

Plantagevej 7, 6933 Kibæk

CVR-nr. 30 90 31 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026

Jette Anita Led Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HANS KURT BENDTSEN HOLDING ApS
Plantagevej 7
6933 Kibæk

CVR-nr.: 30 90 31 96
Stiftet: 2. oktober 2007
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jette Anita Led Bendtsen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15.728 kr. mod -19.486 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.446 kr. mod 279.578 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-15.728	-19.486
1 Personaleomkostninger	<u>-72.000</u>	<u>-72.000</u>
Driftsresultat	-87.728	-91.486
Andre finansielle indtægter	169.328	371.112
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-154</u>	<u>-48</u>
Resultat før skat	81.446	279.578
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	81.446	279.578
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>81.446</u>	<u>279.578</u>
Disponeret i alt	81.446	279.578

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>84.260</u>	<u>84.260</u>
Varebeholdninger i alt	<u>84.260</u>	<u>84.260</u>
Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.787</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.787</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.120.111</u>	<u>3.968.572</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.120.111</u>	<u>3.968.572</u>
Likvide beholdninger	<u>7.294</u>	<u>79.228</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.230.452</u>	<u>4.132.060</u>
Aktiver i alt	<u>4.230.452</u>	<u>4.132.060</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>4.081.925</u>	<u>4.000.480</u>
Egenkapital i alt	<u>4.206.925</u>	<u>4.125.480</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.501	6.500
Anden gæld	<u>17.026</u>	<u>80</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.527</u>	<u>6.580</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.527</u>	<u>6.580</u>
Passiver i alt	<u>4.230.452</u>	<u>4.132.060</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.720.902	3.845.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	279.578	279.578
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	4.000.480	4.125.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.446	81.446
	125.000	4.081.926	4.206.926

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2025		<u>4.120.111</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>83.877</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 825 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrev- ne giver pant i grunde og bygninger.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 44 t.kr.		